Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №2»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан
МБОУ «Уруссинская СОШ №2»

Татарстан Республикасы

Ютазы муниципаль районы

муниципаль бюджет

белем биру учреждениесе

«2нче санлы Урыссу

урта гомуми белем биру мэктэбе»

МБББУ «2нче санлы Урыссу УГББМ»

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

п.г.т.Уруссу №242 от «29» августа 2019 г.

О работе школьного отряда
Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»

В соответствии с реализацией дорожной карты по созданию и развитию
Всероссийского военно-патриотического движения «ЮНАРМИЯ», решения Призывной
комиссии Республики Татарстан от 03.10.2016г., утверждённого Президентом Республики
Татарстан и письма ФКУ.«Военный комиссариат Республики Татарстан» от 21.02.2017г.
№ 1/223, приказа МКУ'«Отдел образования» №73 от 27.02.2017г «О вступлении учащихся
Ютазинского МР КГ . в ряды Всероссийского военно-патриотического движения
«Юнармия» приказываю:

1. Назначить ответственного за работу по военно-патриотическому воспитанию
обучающихся учителя математики и информатики Евсееву С.А.:
1.1. Разработать план работы школьного отряда «Юнармия» на 2019-2020

учебный год;
1.2. Систематически планировать и проводить мероприятия по военно-

патриотическому воспитанию обучающихся, уважению к историческому и
культурному прошлому страны;

1.3. Организовать участие в мероприятиях военно-патриотической
направленности различных уровней;

1.4. Рассматривать на педсоветах, совещаниях при директоре, собраниях
родителей итоги работы по военно-патриотическому воспитанию

- ... обучающихся;
1.5. Провести регистрацию членов движения «ЮНАРМИЯ» на сайте юн-

армия.рфА
2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора

по ВР Хамидуллину Н.А.

Директор

•
Ч 2 5 • * ;'• • ГО .

'•„.*-~ Ф.М.Салимова

•
1